

Senest opdateret: 10. december 2024

Du kan finde yderligere oplysninger om ændringer af vores priser og gebyrer, og hvornår de vil træde i kraft, på siden [Opdatering af politikker](#). Du kan også se denne side ved at klikke på Brugeraftale i bunden af enhver side og derefter klikke på Opdatering af politikker.

## Tilbagebetalte betalinger

Behandlingsgebyrer returneres ikke for tilbagebetalte betalinger.

## Hvor disse gebyrer gælder

De priser, der er offentliggjort nedenfor, gælder for PayPal Braintree-konti tilhørende personer, der er bosat i følgende marked/område:

### Danmark (DK)

#### Standardgebyr for modtagelse af betalinger med PayPal Braintree

Brug af PayPal Braintree kræver, at du opfylder kvalifikationskravene, har indsendt en ansøgning og er blevet godkendt af PayPal. Det kræves også, at du accepterer [aftalen om betalingstjenester](#).

Betalingstype	Beskrivelse	Pris pr. betaling
Betalinger med betalingskort og tredjeparts-e-punge	For standardforhandlere <sup>1</sup>	1,9 % + 2,25 KR
	Behandling af American Express-betaling <sup>2</sup>	2,65 KR
	Kundekort udstedt uden for EU/EØS	Yderligere gebyr på 1 %

Betalingstype	Beskrivelse	Pris pr. betaling
	Betalinger i flere valutaer, som afregnes i en <b>ordningsvaluta</b>	Yderligere gebyr på 1,5%
	Betalinger i flere valutaer, som afregnes i en <b>eksotisk valuta</b>	Yderligere gebyr på 3%
	Tilbageførsel	225,00 KR
PayPal-betalinger	I henhold til de gældende vilkår for din PayPal-konto	<b>PayPals forhandlergebyrer</b>

<sup>1</sup> Nedsatte priser er tilgængelige for virksomheder, som behandler mere end 550.000,00 KR om måneden. Gebyrstrukturen Interchange Plus (interbankgebyrer) er også tilgængelig.

<sup>2</sup> For forhandlere, der har deres egne American Express-konti, kan PayPal Braintree behandle American Express-betalinger for et fast gebyr pr. betaling uden yderligere PayPal Braintree-gebyrer. Disse forhandlere vil i henhold til deres aftale om modtagelse af direkte kortbetalinger med American Express muligvis blive opkrævet yderligere gebyrer af American Express.